7
8
DIN 69871
APC Spannfutter / APC Milling chuck	�  Produktgruppe / Product group TF30
APC 14	 APC 20	 APC 25
Weitere Kombinationsmöglichkeiten auf Anfrage / Further possible combination on request
SK- / HSK- Kombinationen für die Preisliste

APC 14 APC 20 APC 25
neu *
new *
Spannbereich Artikel-Nr. G = 2,5 G = 6,3 Gewicht
Form range for Typ ref.-no. A D3 D2 D1 L1 L2 L3 L4 20000 15000 weight
mm 1/min 1/min KG
DIN 69871-AD30 2-14 APC 14 S 300 014Z 230 0 93 - 50 30 11 29 74 - X 1,01
DIN 69871-AD30 2-20 APC 20 A 300 120Z 230 0 93 - 50 40 20 29 74 - X 1,09
DIN 69871-AD40 2-14 APC 14 S 300 014Z 240 0 63 - 50 30 11 29 44 - X 1,16
DIN 69871-AD40 2-20 APC 20 S 300 020Z 240 0 63 - 50 30 61 78 93 - X 1,35
DIN 69871-AD40 2-14 APC 14 C 300 914Z 240 0 149 50 30 85 103 129 - X
DIN 69871-AD40 2-14 APC 14 C 300 214Z 240 0 160 - 50 30 85 103 141 -
DIN 69871-AD40 2-20 APC 20 D 300 520Z 240 0 112 - 50 40 69 78 93 - X
DIN 69871-AD40 2-20 APC 20 B 300 320Z 240 0 110 - 50 40 20 29 91 -
DIN 69871-AD40 16-32 APC 25 S 300 025Z 240 0 102 - - 63 83 - - - X
DIN 69871-AD40 20-32 APC 32 A 300 132Z 240 0 135 - 50 56 3 23 116 -
DIN 69871-AD50 2-14 APC 14 C 300 214Z 250 0 160 - 50 30 85 103 141 -
DIN 69871-AD50 2-20 APC 20 S 300 020Z 250 0 62 - 63 40 18 38 43 - X
DIN 69871-AD50 2-20 APC 20 A 300 120Z 250 0 74 - 50 40 20 29 55 -
DIN 69871-AD50 2-20 APC 20 C 300 920Z 250 0 148 - 63 40 84 104 129 - X
DIN 69871-AD50 2-20 APC 20 B 300 420Z 250 0 160 70 50 40 20 29 131 141

Weitere Kombinationsmöglichkeiten auf Anfrage / Further possible combination on request
	 300 020Z 610 0
	 300 920Z 610 0
APC 14 APC 20 APC 25
300 020Z 610 0
300 920Z 610 0
neu *
new *
Spannbereich Artikel-Nr. G = 2,5 G = 6,3 Gewicht
Form range for Typ ref.-no. A D3 D2 D1 L1 L2 L3 L4 20000 15000 weight
mm 1/min 1/min KG
DIN 69893-A63 2-14 APC 14 S 300 014Z 663 0 92 - 50 30 11 29 66 - X 1,31
DIN 69893-A63 2-14 APC 14 C 300 214Z 663 0 176 - 50 30 61 78 116 - X 1,86
DIN 69893-A63 2-20 APC 20 A 300 120Z 663 0 92 - 50 40 20 29 66 - X 1,32
DIN 69893-A63 2-20 APC 20 B 300 320Z 663 0 130 - 50 40 20 29 104 - X 1,89
DIN 69893-A63 16-32 APC 25 A 300 025Z 663 0 132 - - 63 106 - - - X
DIN 69893-A63 20-32 APC 32 A 300 132Z 663 0 140 - 70 56 3 23 114 -
DIN 69893-F63 2-20 APC 20 A 300 120F 663 0 92 - 50 40 20 29 66 - X 1,32
DIN 69893-A80 2-20 APC 20 A 300 120Z 680 0 98 - 50 40 20 29 72 - X 2,00
DIN 69893-A80 16-32 APC 25 A 300 025Z 680 0 138 - - 63 112 - - - X
DIN 69893-A80 20-32 APC 32 A 300 132Z 680 0 132 - 70 56 3 23 106 -
DIN 69893-A100 2-14 APC14 C 300 920Z 610 0 186 70 63 40 84 104 129 157 X
DIN 69893-A100 2-14 APC14 C 300 214Z 610 0 186 - 50 30 85 103 157 -
DIN 69893-A100 2-20 APC20 A 300 020Z 610 0 100 70 63 40 18 38 43 71 X
DIN 69893-A100 2-20 APC20 A 300 120Z 610 0 100 - 50 40 20 29 70 -
DIN 69893-A100 2-20 APC 20 B 300 420Z 610 0 160 70 50 40 20 29 115 131
DIN 69893-A100 16-32 APC 25 A 300 025Z 610 0 140 - - 70 111 - - - X
DIN 69893-A100 20-32 APC 32 A 300 132Z 610 0 135 - 70 56 3 23 106 -